c/a ^Ua/ricca (^mMfyca de (Soo- ^io^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: vwvw.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N« 590/2021

São Roque, 23 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os

a>
>

CO/ ^

s"KX

^1

Sg
SijS
COCD
p->

CM J

CM O

5 ?
CM E

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de |.o
<0 C
«O-
<0 Oprovidenciar a troca de postes antigos, a manutenção de fiação com risco |

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança

dos moradores e demais pessoas que transitam pelos locais, nos quais se pode

constatar os supramencionados problemas, a fim de evitar acidentes.

de queda desses postes antigos e, também, evitar possíveis quedas de

árvores na fiação. §|
|1< a>
uj £

p
81
O I
(D g
u o

Na certeza de que dispensará especial atenção a este â|
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada

E-o

estima e de distinta consideração. â i
"O é
o a
*o 8
ed (
ç •:Atenciosamente,
«=

.i|

.S>o

(O O)

DIEGO GOUVEIA DA COSTA f |
Vereador

-O (O

fi-5
cc

o

E

§ ^
Ao liw o,

Ilustríssimo Senhor §
MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz) em São Roque-SP.

PROTOCOLO N« CETSR 23/02/2021 -11:11 2285/2021
Mc

ca
Q.

^â/rria/ya. da (^^/málwa de (^ao- ^^tíxj^ae

M

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sp.Qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

P

0>
>

?

iSO CO
SjS
N (O

^ aeM.s>

CM o

S o
CM E
«> 5o>S
£2 c

CO o
Os

< <D

^1
= 8
Op
CD^
O n-
COS
lU o

O s

fl
e-q

si
"a 8
""É
P
.£ CO
a á

gl
•a8

P
<Q O

•aa
^8

•o <0

S-i.
!•=8 o
o o

•a %.

iS"!

«i

O.

^^â/ma/?ca' (^^Málíca de (^^ao-
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroGue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

- ; ••

a>

I
P
11
§§

^ s.CJO

CM O

« O

o> O
c

|l
81

1=< a>
Ü)i
> 3
3 5
Op
(3^
O I
O S
UJ o

Õg
); aâ|
li
(D-S
g-o

ãi
•0)8
'^é
P
s <s

il

-5)8
•c&

oc

<Q O

og
o <0

il
1°s ®
o o

"D w

iBi
Ui|

s

Q.